
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/407/2023 

RADY POWIATU W LIPNIE 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 16341) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/398/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany2): 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu w wysokości 101 760 374,78 zł z tego: dochody bieżące 

w kwocie - 92 425 540,79 zł dochody majątkowe w kwocie - 9 334 833,99 zł 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu w wysokości 105 756 929,76 zł z tego: wydatki bieżące 

w wysokości - 90 207 355,33zł wydatki majątkowe w wysokości - 15 549 574,43 zł 

3. Zmienia się załącznik nr 2a stanowiący plan dochodów budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

4. Zmienia się załącznik nr 3 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

5. Zmienia się załącznik nr 3a stanowiący plan zadań remontowych Powiatu Lipnowskiego na rok 

2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

6. Zmienia się załącznik nr 4 stanowiący przychody i rozchody Powiatu Lipnowskiego na rok 2023 zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7. Zmienia się załącznik nr 5 stanowiący plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego w roku 

2023 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8. Zmienia się załącznik nr 6 stanowiący dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz załącznik nr 6b stanowiący wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9. Zmienia się załącznik nr 8 stanowiący plan zadań inwestycyjnych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały;  

                                                      
1)  Zmiany do ustawy o finansach publicznych wprowadzono:; Dz. U. z 2022 r. poz.1634; 1725; 1747; 1768; 1964. 2414. 
2) Zmiany budżetu na 2023 r. wprowadzono Uchwałą Rady Powiatu Nr XLV/400/2023 z dnia 27.01.2023 r. oraz Uchwałą 

Zarządu Powiatu Nr 568/2023 z dnia 16.01. 2023r., Nr 573/2023 z dnia 19.01.2023 r., Nr 580/2023 z dnia 13.02.2023 r.,  

Nr 584/2023 z dnia 22.02.2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 4853



§ 2. § 4 uchwały Nr XLIV/398/2022 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2023 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów 

budżetu w wysokości 6 693 789,54 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 697 234,56 zł”, 

zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 3. § 5 uchwały Nr XLIV/398/2022 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu– w kwocie 5 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3 996 554,98 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów – w kwocie 2 697 234,56 zł”.. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady 

Anna Smużewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4853



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/407/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 3 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600 
  

Transport i łączność 4 470 282,37    735 250,00    5 205 532,37      

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 4 020 032,37    730 000,00    4 750 032,37      

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
59 601,84    550 000,00    609 601,84    

  

  
2370 

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego 
320 000,00    180 000,00    500 000,00      

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 150,00    150,00    300,00      

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
150,00    150,00    300,00      

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 450 000,00    5 000,00    455 000,00      

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
450 000,00    5 000,00    455 000,00      

 
60095 

 
Pozostała działalność 100,00    100,00    200,00      

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
100,00    100,00    200,00    

  

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 105 150,00    11 000,00    1 116 150,00      

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 105 150,00    11 000,00    1 116 150,00      

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 30 000,00    1 000,00    31 000,00      

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
120 000,00    10 000,00    130 000,00      

710 
  

Działalność usługowa 1 774 250,00    5 300,00    1 779 550,00      

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 159 600,00    5 000,00    1 164 600,00      

  
0690 Wpływy z różnych opłat 820 000,00    10 000,00    830 000,00      

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
332 300,00    -5 000,00    327 300,00    

  

 
71015 

 
Nadzór budowlany 614 650,00    300,00    614 950,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4853



  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
50,00    300,00    350,00    

  

750 
  

Administracja publiczna 2 699 206,09    32 800,00    2 732 006,09      

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 2 618 996,09    32 200,00    2 651 196,09      

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości 
13 000,00    3 000,00    16 000,00      

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
185 300,00    20 300,00    205 600,00    

  

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00    6 900,00    27 900,00      

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 500,00    2 000,00    4 500,00      

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 610,00    600,00    2 210,00      

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110,00    300,00    410,00      

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00    300,00    800,00      

752 
  

Obrona narodowa 56 400,00    9 800,00    66 200,00      

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 54 400,00    9 800,00    64 200,00      

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
20 000,00    2 500,00    22 500,00    

  

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
34 400,00    7 300,00    41 700,00    

  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 873 804,00    22 400,00    5 896 204,00      

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 873 804,00    22 400,00    5 896 204,00      

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 700,00    1 000,00    2 700,00      

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
5 865 400,00    21 200,00    5 886 600,00    

  

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
200,00    200,00    400,00    

  

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 151 514,25    4 000,00    11 155 514,25    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4853



 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
1 513 530,25    4 000,00    1 517 530,25      

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
18 000,00    2 000,00    20 000,00    

  

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
8 000,00    2 000,00    10 000,00      

758 
  

Różne rozliczenia 52 494 378,00    -266 569,00    52 227 809,00      

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 203 251,00    57 652,00    28 260 903,00      

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 203 251,00    57 652,00    28 260 903,00      

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 162 967,00    8 000,00    170 967,00      

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 162 000,00    8 000,00    170 000,00      

 
75832 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 5 309 603,00    -332 221,00    4 977 382,00      

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 309 603,00    -332 221,00    4 977 382,00      

801 
  

Oświata i wychowanie 6 935 190,54    6 169,00    6 941 359,54      

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 1 050,00    169,00    1 219,00      

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00    169,00    969,00      

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 27 850,00    3 000,00    30 850,00      

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
23 000,00    3 000,00    26 000,00    

  

 
80132 

 
Szkoły artystyczne 31 800,00    3 000,00    34 800,00      

  
0830 Wpływy z usług 26 000,00    3 000,00    29 000,00      

851 
  

Ochrona zdrowia 152 400,00    70 200,00    222 600,00      

 
85195 

 
Pozostała działalność 152 400,00    70 200,00    222 600,00      

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
150 000,00    70 000,00    220 000,00    

  

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00    200,00    500,00      

852 
  

Pomoc społeczna 9 959 700,00    -12 700,00    9 947 000,00      

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 9 783 000,00    -38 700,00    9 744 300,00      

  
2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
2 765 800,00    -38 700,00    2 727 100,00      

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 121 600,00    20 000,00    141 600,00      

  
0830 Wpływy z usług 3 000,00    20 000,00    23 000,00      

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 000,00    6 000,00    10 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4853



  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00    6 000,00    6 000,00      

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 219 424,68    400,00    1 219 824,68      

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 773 233,68    400,00    773 633,68      

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00    400,00    1 000,00      

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 600,00    1 500,00    18 100,00      

 
85406 

 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 16 600,00    1 500,00    18 100,00      

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
12 000,00    1 500,00    13 500,00    

  

855 
  

Rodzina 2 449 674,28    7 300,00    2 456 974,28      

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 743 940,00    5 000,00    748 940,00      

  
0830 Wpływy z usług 736 940,00    5 000,00    741 940,00      

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 608 205,28    2 300,00    1 610 505,28      

  
0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 15 000,00    2 000,00    17 000,00      

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00    300,00    800,00      

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 150,00    100,00    120 250,00      

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
120 150,00    100,00    120 250,00      

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
50,00    100,00    150,00    

  

926 
  

Kultura fizyczna 0,00    6 350,00    6 350,00      

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00    6 350,00    6 350,00      

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    50,00    50,00      

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    6 300,00    6 300,00      

           

Razem: 101 127 074,78    633 300,00    101 760 374,78      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4853



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/407/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 3 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600 
  

Transport i łączność 8 496 732,37    550 000,00    9 046 732,37      

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 4 690 032,37    550 000,00    5 240 032,37      

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 340 032,37    550 000,00    4 890 032,37      

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 3 806 000,00    0,00    3 806 000,00      

  
4270 Zakup usług remontowych 1 850 000,00    0,00    1 850 000,00      

630 
  

Turystyka 122 000,00    50 000,00    172 000,00      

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 122 000,00    50 000,00    172 000,00      

  
2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
120 000,00    50 000,00    170 000,00      

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 484 837,68    -1 100,00    483 737,68      

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 484 837,68    -1 100,00    483 737,68      

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 896,00    -1 100,00    16 796,00      

710 
  

Działalność usługowa 1 793 566,67    -8 000,00    1 785 566,67      

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 156 158,67    -8 000,00    1 148 158,67      

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 641,00    -3 000,00    42 641,00      

  
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00    -5 000,00    95 000,00      

750 
  

Administracja publiczna 20 487 357,17    6 751,00    20 494 108,17      

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 602 960,56    -2 200,00    600 760,56      

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 017,00    -2 200,00    29 817,00      

 
75019 

 
Rady powiatów 776 975,94    -1 700,00    775 275,94      

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 249,00    -1 700,00    9 549,00      

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 14 925 796,67    10 651,00    14 936 447,67      

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 789 464,00    4 351,00    7 793 815,00      

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00    6 300,00    26 300,00      

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110 000,00    8 414,63    118 414,63      

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 14 165,85    -8 414,63    5 751,22      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4853



budżetowych 

752 
  

Obrona narodowa 56 400,00    9 800,00    66 200,00      

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 54 400,00    9 800,00    64 200,00      

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 400,00    9 710,00    31 110,00      

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 856,52    1 143,48    3 000,00      

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00    400,00    400,00      

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00    3 000,00    14 000,00      

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 143,48    -2 043,48    5 100,00      

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00    -2 410,00    10 590,00      

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 284 000,00    81 200,00    6 365 200,00      

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 915 400,00    21 200,00    5 936 600,00      

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 500,00    61 200,00    122 700,00      

  
4260 Zakup energii 79 000,00    10 000,00    89 000,00      

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00    -50 000,00    0,00      

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 270 000,00    60 000,00    330 000,00      

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
60 000,00    -59 000,00    1 000,00    

  

  
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00    -700,00    1 300,00      

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00    60 700,00    110 700,00      

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00    -7 000,00    1 000,00      

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

150 000,00    66 000,00    216 000,00    

  

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00    0,00    198 000,00      

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00    0,00    198 000,00      

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    2 157,36    2 157,36      

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00    307,44    307,44      

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    12 550,20    12 550,20      

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00    -15 015,00    45 045,00      

801 
  

Oświata i wychowanie 31 918 962,77    57 649,00    31 976 611,77      

 
80115 

 
Technika 9 101 814,49    65 745,00    9 167 559,49      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4853



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730 000,00    24 950,00    754 950,00      

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00    40 795,00    44 295,00      

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00    0,00    25 000,00      

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
25 000,00    0,00    25 000,00      

 
80195 

 
Pozostała działalność 7 689 033,28    -8 096,00    7 680 937,28      

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 539,00    -15 096,00    266 443,00      

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 687,23    7 000,00    487 687,23      

852 
  

Pomoc społeczna 11 883 369,00    -38 700,00    11 844 669,00      

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 9 765 800,00    -38 700,00    9 727 100,00      

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 000,00    -38 700,00    611 300,00      

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 928 295,00    0,00    928 295,00      

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00    150 000,00    180 000,00      

  
4270 Zakup usług remontowych 155 000,00    -150 000,00    5 000,00      

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 996 808,49    -1 300,00    3 995 508,49      

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 770 342,49    -1 300,00    769 042,49      

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 907,00    -1 300,00    24 607,00      

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 239 944,00    0,00    3 239 944,00      

 
85446 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00    0,00    5 000,00      

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000,00    0,00    5 000,00    

  

855 
  

Rodzina 7 135 211,46    6 000,00    7 141 211,46      

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 2 147 536,00    6 000,00    2 153 536,00      

  
4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00    6 000,00    30 500,00      

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 865 000,00    -129 000,00    736 000,00      

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 230 000,00    -10 000,00    220 000,00      

  
2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

70 000,00    70 000,00    140 000,00    

  

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

160 000,00    -80 000,00    80 000,00    

  

 
92195 

 
Pozostała działalność 620 000,00    -119 000,00    501 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4853



  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
150 000,00    -149 000,00    1 000,00    

  

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
100 000,00    30 000,00    130 000,00    

  

926 
  

Kultura fizyczna 139 558,00    50 000,00    189 558,00      

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 131 000,00    50 000,00    181 000,00      

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
120 000,00    50 000,00    170 000,00    

  

Razem: 105 123 629,76    633 300,00    105 756 929,76      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4853



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/407/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 3 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ REMONTOWYCH 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600 
  

Transport i łączność 1 850 000,00    0,00    1 850 000,00      

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 850 000,00    0,00    1 850 000,00      

  
4270 Zakup usług remontowych 1 850 000,00    0,00    1 850 000,00      

852 
  

Pomoc społeczna 766 000,00    -150 000,00    616 000,00      

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 155 000,00    -150 000,00    5 000,00      

  
4270 Zakup usług remontowych 155 000,00    -150 000,00    5 000,00      

Razem: 3 568 014,14    -150 000,00    3 418 014,14      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4853



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/407/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVI/407/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 03.03..2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

     
 

w złotych 

     

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

     1 2 3 4 

     
Przychody ogółem: 

 
6 693 789,54 

     
1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 6 693 789,54 

     
Rozchody ogółem: 

 
2 697 234,56 

     
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 800 000,00 

     
2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 897 234,56 

     
 

Strona 1 z 1 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4853



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/407/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego na 2023 rok  

Dział  Rozdział  Opis 
Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

w tym: 
Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

w tym: 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

związane z 

realizacją zadań 

jst 

Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje celowe 

związane z 

realizacją zadań 

jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
600 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 

    
 

60004 Lokalny transport zbiorowy 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 
    

  
§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 0,00 
  

0,00 
    

  

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 
350 000,00 

 
350 000,00 0,00 

    

630 
 

TURYSTYKA 
    

170 000,00 170 000,00 
  

 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

    
170 000,00 170 000,00 

  

  
§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych     
170 000,00 170 000,00 

  
720 

 
Informatyka 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
72095 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

§ 2339 - dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostakmi samorządu teryrorialnego  
24 000,00 

 
24 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 
 

0,00 
 

217 000,00 0,00 0,00 217 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 217 000,00 

  

§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
0,00 

 
0,00 

     

  
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     
1 000,00 

  
1 000,00 

  

§ 6230 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 

 
0,00 

 
216 000,00 

  
216 000,00 

755 
 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 
    

126 060,00 
  

126 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4853



 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

    
126 060,00 

  
126 060,00 

  
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     
126 060,00 

  
126 060,00 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 600,00 
 

34 600,00 
 

365 997,00 365 997,00 
  

 
80116 Szkoły policealne 

    
311 997,00 311 997,00 

  

  
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty     
311 997,00 311 997,00 

  

 
80120 Licea ogólnokształcące 

    
54 000,00 54 000,00 

  

  
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     
54 000,00 54 000,00 

  

  
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące 

    
54 000,00 54 000,00 

  

 
80195 Pozostała działalność 34 600,00 0,00 34 600,00 

     

  

§ 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
34 600,00 

 
34 600,00 

     

  

§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
0,00 

 
0,00 

     

  

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 

 
0,00 

     

853 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ     
95 398,00 95 398,00 

  

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

    
95 398,00 95 398,00 

  

  
§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych     
95 398,00 95 398,00 

  

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
    

1 154 600,00 1 154 600,00 0,00 
 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozowoju dziecka 

    
54 600,00 54 600,00 

  

  
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     
54 600,00 54 600,00 

  

  
Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wierzbicku     
54 600,00 54 600,00 

  

 
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 

    
1 100 000,00 1 100 000,00 

  

  
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     
1 100 000,00 1 100 000,00 

  

  
Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wierzbicku     
1 100 000,00 1 100 000,00 

  
921 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

 
92116 Biblioteki 15 000,00 

 
15 000,00 

     

  

§ 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
15 000,00 

 
15 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4853



 
92120 Ochrona zabytkówi opika nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  

§2720 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich  obiektów zabytkowych 

przekazane jendostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych     
140 000,00 

  
140 000,00 

  

§6570 - Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowaniezadan inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

przekazane jendostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych     
160 000,00 

  
160 000,00 

 
92195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

  

§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
1 000,00 

 
1 000,00 

     

  
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 
   

130 000,00 
  

130 000,00 

  

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 

 
170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

  
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     
170 000,00 

  
170 000,00 

  
OGÓŁEM DOTACJE 424 600,00 0,00 424 600,00 0,00 2 729 055,00 1 785 995,00 0,00 943 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4853



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/407/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 3 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

710 
  

Działalność usługowa 946 100,00    -5 000,00    941 100,00      

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 332 300,00    -5 000,00    327 300,00      

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

332 300,00    -5 000,00    327 300,00    

  

752 
  

Obrona narodowa 22 000,00    2 500,00    24 500,00      

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 20 000,00    2 500,00    22 500,00      

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

20 000,00    2 500,00    22 500,00    

  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 865 400,00    21 200,00    5 886 600,00    

  

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 865 400,00    21 200,00    5 886 600,00      

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

5 865 400,00    21 200,00    5 886 600,00    

  

Razem: 7 749 100,00    18 700,00    7 767 800,00      

           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTARCJI RZĄDOWEJ 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

710 
  

Działalność usługowa 946 100,00    -5 000,00    941 100,00      

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 332 300,00    -5 000,00    327 300,00      

  
4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00    -5 000,00    90 000,00      

752 
  

Obrona narodowa 22 000,00    2 500,00    24 500,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4853



 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 20 000,00    2 500,00    22 500,00      

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 856,52    1 143,48    3 000,00      

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00    400,00    400,00    

  

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00    3 000,00    14 000,00      

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 143,48    -2 043,48    5 100,00      

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 865 400,00    21 200,00    5 886 600,00    

  

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 865 400,00    21 200,00    5 886 600,00      

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 500,00    11 200,00    72 700,00      

  
4260 Zakup energii 79 000,00    10 000,00    89 000,00      

Razem: 7 749 100,00    18 700,00    7 767 800,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4853


		2023-07-25T09:39:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




